
Aktualizace 2004-5

Aktualizace  

rok 2006  
 
 
23.12.2005 

 - doplněny vrhy v jednotlivých chovatelských stanicích SK 
 - nová CHS Jodan 
 - nová CHS Nový deň 
 - nová CHS od Dúbia  
 - nová CHS Paulenov dvor 
 - nová CHS Rasplav 
 - nová CHS z Kopčanských lúk 
 - nová CHS zo Žeruchy  
 - nová CHS od Rošlíma 
 - nová stránka Bessy z Kopčanských lúk 
 - nová stránka Falco z Chotára 
 - nová stránka Fris z Chotára 
 - nová stránka Fox z Chotára 
 - nová stránka Freya z Chotára 
 - nová stránka Harieth z Chotára 
 - nová stránka Arca od Dúbia 
 - nová stránka Asta od Dúbia 
 - nová stránka Fik Paulenov dvor 
 - nová stránka Bella Rasplav 
 - nová stránka Daron Rasplav 
 - nová stránka Dotty Rasplav 
 - nová stránka Betty zo Žeruchy 
 - nová stránka Doris zo Žeruchy 
 - nová stránka Emmy zo Žeruchy 
 - nová stránka Falco zo Žeruchy 
 - nová stránka Flóra zo Žeruchy 
  
21.12.2005 

 - nová fotka Bogaloo´s Undercover  
 - nová fotka Lorelai Ruthless 
 - nová stránka Besina od Škrabalky 
 - nová stránka Cezar od Škrabalky 
 - nová stránka Cita od Škrabalky 
  
 - chovatelské stanice rozděleny na ČR a SK 
 - aktualizován seznam chovatelských stanic SK 
 - nová stránka Ajda Čabianka 
 - nová stránka Ajka Falek 
 - nová stránka Astra Falek 
 - nová stránka Aron od Ganet 
 - nová stránka Bak Poruba pod Vihorlatom 
 - nová stránka Bejbi Poruba pod Vihorlatom 
 - nová stránka Bor z Močáriho dvora 
 - nová stránka Bora z Močáriho dvora 
 - nová stránka Eben z Chotára 
 - nová stránka Eram z Chotára 
  
20.12.2005 

 - nový inzerát na Puppy servisu 
 - aktualizován seznam chovných psů a chovných fen 2005 
 - výsledky NV Nowa Ruda 3.12.2005, výsledky dopsány na karty jednotlivých psů 
  

Stránka 1



Aktualizace 2004-5

  
 - nová fotka Elegance Magic Street, doplněn výsledek DLK 
 - nová stránka Cora z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Caren z Jindřichovských luk 
 - nová fotka Body z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Clodin z Urbanovských strání 
 - nová fotka Betty z Urbanovských strání 
 - nová stránka Drak od Svatého Bavona 
  
16.12.2005 

 - nová fotka Dixi z Křížových alejí 
 - nové informace v dokumentech - PRA, Cataracta, posuzovatelé 
 - nově plán výstav na Slovensku a odkaz na plán výstav v Polsku 
  
14.12.2005 

 Touto aktualizací jsme skončili se zpětným doplňováním dat. Všechny informace, které jsme našli na 
internetu nebo jste nám je poskytli jsou zapracovány. Teď už to záleží jen a jen na vás, chovatelích a 
majitelích ASS, jak se bude databáze dále vyvíjet. Proto vás tímto prosím, pokud máte tu možnost, 
pošlete nám informace o vašich odchovech či jednotlivcích, výsledky výstav, zkoušek, DKK, prostě vše, 
co můžeme v databázi použít.  

Všem, kteří nám doposud pomáhali a doufám, že i nadále budou, bychom chtěly touto cestou moc 
poděkovat, protože si jejich práce velmi vážíme a bez ní by to nešlo. Takže díky. 

  
 - doplněn seznam chovatelských stanic, doplněny nové CHS 
 - nový inzerát na Puppy servisu 
 - nová stránka CHS z Lovoše 
 - nová stránka CHS z Hudlic 
 - nová stránka Cyndy z Bedřichovské rýhy 
 - nová stránka Gambler's Glim Darrem Canis 
 - nová stránka Especial Jewel Darrem Canis 
 - nová stránka Carda od Petrolína 
 - nová stránka Avo od Sépky 
 - nová stránka Bira od Sépky 
 - nová stránka Brita od Sépky 
 - nová stránka Baron z Kolenec 
 - nová stránka Ben z Kolenec 
 - nová fotka Arina z Jesenického údolí 
  
12.12.2005 

 - doplněn seznam chovatelských stanic 
  
 - nová stránka CHS Kováranka 
 - nová stránka Egon Kováranka 
 - nová stránka Elba Kováranka 
 - nová stránka Gari Kováranka 
  
 - nová stránka CH zo Sadenca 
 - nová stránka Hera zo Sadenca 
 - nová stránka Iso zo Sadenca 
 - nová stránka Irex zo Sadenca 
 - nová stránka Ira zo Sadenca 
 - nová stránka Key zo Sadenca 
 - nová stránka Kesi zo Sadenca 

  
 - úpravy na stránce CHS od Belej - Springer 
 - nová stránka Henry od Belej 

 - nová stránka Helga od Belej 

 - nová stránka Christine od Belej 

Stránka 2



Aktualizace 2004-5

 - nová stránka Charlotte od Belej 

 - nová stránka Ikar od Belej 

 - nová stránka Ives od Belej 

 - nová stránka Isabella od Belej 

 - nová stránka Nick od Belej - Springer 

 - nová stránka Nero od Belej - Springer 

 - nová stránka Nelson od Belej - Springer 

 - nová stránka Nora od Belej - Springer 

 - nová stránka Perún od Belej - Springer 

  

 - nová stránka Justýna z Ledenických zahrad 

 - úprava na stránce Rommy z Lovparku, doplněny zkoušky 

  

7.12.2005 

 - nová stránka CHS od Chalupské slatě 
 - nová stránka Asterix od Chalupské slatě 
 - nová stránka Atrei od Chalupské slatě 
 - nová stránka Ryan z Lovparku 
 - úpravy na stránce CHS z Rohozenských bořin 
 - nová stránka Far z Rohozenských bořin 
 - úpravy na stránce Endy z Rohozenských bořin 

 - úpravy na stránce, nová fotka Enny z Rohozenských bořin 
 - úpravy na stránce, nová fotka Essy z Rohozenských bořin 
 - úpravy na stránce CHS Rochňovec 

 - nová stránka Harry Rochňovec 

 - nová stránka Hugo Rochňovec 

 - nová stránka Hejdy Rochňovec 

 - nová stránka Hessi Rochňovec 

 - na stránky jednotlivých pejsků je možno umístit informace, např. o jeho povahových vlastnostech nebo 
jiné zajímavosti, takže pokud budete chtít, můžete nám zaslat krátké povídání. První charakteristika na 
stránce Avara z Podbárčí 

  

6.12.2005 

 - úpravy na stránce CHS Ruthless 
 - nová stránka Harold Rút 
 - nová stránka Lukrezia Ruthless 

 - úpravy na stránce CHS od Kuňkálku 
 - nová stránka Lot od Kuňkálku 
 - nová stránka Penny od Kuňkálku 
 - nová fotka Dixi z Křížových alejí 
 - nová fotka Azalea of Klamar Garden 
  
2.12.2005 

 - nová stránka Cita z Mendlovky 
 - nová stránka Dona z Mendlovky 
 - nová stránka Fren z Mšených luk 
 - nová stránka Doly z Dřevěného dvora 
 - nová stránka Dora z Dřevěného dvora 
 - nová stránka Enny z Dřevěného dvora 
  
1.12..2005 

 - doplněny některé výsledky výstav 2003 
 - aktualizována tabulka výsledků vyšetření DKK 
 - nová fotka Hightide's Moment In Time 
 - nová fotka Hubert Rút 

Stránka 3



Aktualizace 2004-5

 - nová fotka Gleeful Giglet Darrem Canis 
 - nová fotka Glowing Pride Darrem Canis 
 - úpravy na stránce Junior Pot Of Tricks Ruthless, doplněny výsledky zkoušek 
 - úpravy na stránce Cindy z Rajšlu, doplněny výsledky zkoušek 
 - úpravy na stránce Apollo od Vrbenských rybníků, doplněny výsledky zkoušek 
 - nová stránka Aran od Vrbenských rybníků 
  
30.11.2005 

 - Plán výstav 2006 - nové informace o speciální výstavě v Brně 
 - nová stránka Plán zkoušek 2006 
 - v sekci Dokumenty/ Ostatní doplněny odkazy - Agility, Canisterapie a Lovecký výcvikový tábor 
 - úpravy na stránce Barecho Just My Style 
 - úpravy na stránce CHS Kováranka 
 - úpravy na stránce CHS z Vítkova dvora 
 - nová stránka Arka z Vítkova dvora 
 - nová stránka Bard z Vítkova dvora 
 - nová stránka Cid z Vítkova dvora 
 - nová stránka Cira z Vítkova dvora 
 - úpravy na stránce CHS od Nešpánu 
 - nová stránka Asta od Nešpánu 
 - nová stránka Brita od Nešpánu 
 - nová stránka Cilka od Nešpánu 
 - úpravy na stránce CHS z Oskavských Karpat 
 - nová stránka Aida z Oskavských Karpat 
 - nová stránka Amor z Oskavských Karpat 
 - úpravy na stránce CHS z Vajlenky 
 - nová stránka Erna z Vajlenky 
 - nová stránka Fanny z Vajlenky 
 - nová stránka Faty z Vajlenky 
 - nová stránka Felicie z Vajlenky 
 - nová stránka Fiona z Vajlenky 
 - nová stránka Flok z Vajlenky 
 - nová stránka Fly z Vajlenky 
  
28.11.2005 

 - výsledky MV Zagreb 26.11.2005, 27.11.2005, výsledky dopsány na karty jednotlivých psů 
 - doplněn výsledek DKK - Junior Pot Of Tricks Ruthless 
 - doplněn výsledek DKK - Joint Ruthless 
 - nová stránka Hightide's Moment In Time 
 - nová stránka Urx z Lovparku 
 - nová stránka Nagir z Lovparku 
 - nová stránka Guy Oderská Niva 
 - přiznán titul Český Junior Šampion Aretě z Lánského Hrubí 
 - úpravy na stránce Amberside Action Man, dopsány výsledky výstav 
 - úpravy na stránce Amberside All Razzamatazz, dopsány výsledky výstav 
 - úpravy na stránce Amberside Almost Heaven, dopsány výsledky výstav 
  
25.11.2005 

 - nová stránka Lancelot Ruthless 
 - nová stránka Lucky Luck Ruthless 
 - nová fotka Lorelai Ruthless 
 - nová fotka Junior Pot Of Tricks Ruthless 
 - doplněny podrobné informace k některým zkouškám na stránce Jenny z Větrné paseky  
 - doplněny výsledky VZ na stránce Orin z Větrné paseky  
 - doplněny výsledky VZ na stránce Rendy z Větrné paseky 
 - v sekci Dokumenty/ Zdraví doplněny informace o testování FUCO, včetně formulářů na stažení 
 - jednotlivé stánky ASS - odkazy seřazeny dle abecedy 
  

Stránka 4



Aktualizace 2004-5

  
22.11.2005 

 - úprava na stránce CHS z Doktůrku 
 - nová stránka Cezar z Doktůrku 
 - nová stránka Clodin z Doktůrku 
 - doplněny další chovatelské stanice 
  
21.11.2005 

 - nová fotka Bogaloo´s Undercover  
 - doplněn vrh X, menší úpravy na stránce CHS z Větrné paseky 
 - úprava na stránce CHS z Vosáhlova dvora 
 - nová stránka Mário z Vosáhlova dvora 
 - úprava na stránce CHS ze Zelené Bohdanče 
 - nová stránka Atos ze Zelené Bohdanče 
 - nová stránka Aron ze Zelené Bohdanče 
 - nová stránka Arka ze Zelené Bohdanče 
  
16.11.2005 

 - úprava na stránce chs ze Škrku 
 - nová stránka Don ze Škrku 
 - nová stránka Dar ze Škrku 
 - nová stránka Clea ze Škrku 
  
 - nová stránka Errol vom Ritterbusch 
  
15.11.2005 

 - úprava na stránce chs od Lesního rohu 
 - nová stránka Fanny od Lesního rohu 
 - nová stránka Gin od Lesního rohu 
 - nová stránka Gary od Lesního rohu 
 - nová stránka Goya od Lesního rohu 
 - nová stránka Gita od Lesního rohu 
  
 - úprava na stránce chs od Prostřední skály 
 - nová stránka Heda od Prostřední skály 
 - nová stránka Jessy od Prostřední skály 
 - nová stránka Nagir od Prostřední skály 
 - nová stránka Nik od Prostřední skály 
 - nová stránka Nero od Prostřední skály 
 - nová stránka Olma od Prostřední skály 
  
 - nová stránka Avar z Podbárčí 
 - nová stránka Just My Life Darrem Canis 
 - nová stránka Just For You Darrem Canis 
 - nová fotka Cecilka z Křížových alejí, Culík z Křížových alejí 
  
  
  
14.11.2005 

 - výsledky NV Praha 12.11.2005, výsledky dopsány na karty jednotlivých psů 
 - nové inzeráty na Puppy servisu 
  
 - nová stránka Zina z Krzáku 
 - nová stránka Agar od Kozákova jezu 
 - nová stránka Alma od Spálených skal 
 - nová stránka Arina z Jesenického údolí 
 - nová stránka Hérra Dianin kámen 
  
 

Stránka 5



Aktualizace 2004-5

 
12.11.2005 

 - nová chs Bohemia Jewellery 
 - nová stránka Viwien z Lovparku 
 - nová fotka a doplněny výstavy na stránce Albion Angel Darrem Canis 
 - nová fotka a doplněny výstavy na stránce Glowing Pride Darrem Canis 
 - doplněny výsledky 2 výstav na stránce Arana od Stroupinského potoka 
 - malé doplňky na stránce Celebrity Magic Street 
 
11.11.2005 

 - úprava na stránce chs z Chvatelského dolíku 
 - nová stránka Bella z Chvatelského dolíku 
 - nová stránka Brita z Chvatelského dolíku 
 - nová stránka Body z Chvatelského dolíku 
 - opraveny výsledky MV Nitra 5.11.2005, výsledky dopsány na karty jednotlivých pejsků 
 - nová fotka Judith Ruthless 
  
10.11.2005 

 - nový inzerát na Puppy servisu 
 - Výstavy 2005 - doplněny další fotky, výsledky MV Nitra 5.11.2005 
 - doplněny informace na stránce Action Man z Pískové doliny 
 - doplněno foto na stránce Targon z Rajšlu 
 - doplněno foto na stránce Ora z Větrné paseky 
  
8.11.2005 

 - úprava na stránce chs od Vrbenských rybníků 
 - nová stránka Atos od Vrbenských rybníků 
 - nová stránka Akim od Vrbenských rybníků 
 - nová stránka Apollo od Vrbenských rybníků 
 - nová stránka Akira od Vrbenských rybníků 
  
7.11.2005 

 - Výstavy 2005 - doplněno foto, nové výsledky Klubové výstavy v Nitře 6.11.2005 
 - Zkoušky 2005 - doplněno foto 
 - na stránky jednotlivých pejsků dopsány výsledky z KV Nitra 6.11.2005 
  
 - úprava na stránce chs z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Jolly z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Jak z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Jasna z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Nik z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Nona z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Priska z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Rook z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Wendy z Ledenických zahrad 
 - nová stránka Willy z Ledenických zahrad 
  
 - nová stránka Lorelai Ruthless 
  
4.11.2005 

 - nový inzerát na PUPPY SERVISU, puppy servis rozdělen na současné a plánované vrhy 
 - doplněny informace do dokumentů - info u udělování šampionátů, info ČMKU, u výstav budou postupně 

přibývat propozice a přihlášky 
 - nová fotka Dixi z Křížových alejí 
  

3.11.2005 

 - doplněny zkoušky a DKK  Areta z Lánského hrubí 

Stránka 6



Aktualizace 2004-5

 - nová fotka Action Man z Pískové doliny, doplněna adresa majitele 
 - oprava data narození a rodičů u F a G vrhu chs ze Šipší 
 - oprava data narození a rodičů Fela ze Šipší 

 - oprava data narození a rodičů Frodo ze Šipší 

 
2.11.2005 

 - úprava na stránce chs z Urbanovských strání 
 - nová stránka Asta z Urbanovských strání 
 - nová stránka Bart z Urbanovských strání 

 - nová stránka Betty z Urbanovských strání 
 - nová stránka Cliff z Urbanovských strání 

  

1.11.2005 

 - přibyla sekce PUPPY SERVIS 
  
 - nová stránka Eddy vom Jägerbrünnlein 
 - nová stránka Ajka os Samwaltu 
 - nová stránka Ital z Libockého dolu 

 - nová stránka Timur z Lovparku 

 - doplněny některé jména u posledního vrhu chs z Větrné paseky 

 - doplněny některé jména u posledního vrhu chs z Libockého dolu 

  

 - úprava na stránce chs ze Šipší 

 - nová stránka Adar ze Šipší 

 - nová stránka Arka ze Šipší 

 - nová stránka Art ze Šipší 

 - nová stránka Brena ze Šipší 

 - nová stránka Car ze Šipší 

 - nová stránka Ciron ze Šipší 

 - nová stránka Cirus ze Šipší 

 - nová stránka Cody ze Šipší 

 - nová stránka Conny ze Šipší 

 - nová stránka Cora ze Šipší 

 - nová stránka Dixi ze Šipší 

 - nová stránka Dux ze Šipší 

 - nová stránka Edr ze Šipší 

 - nová stránka Ela ze Šipší 

 - nová stránka Erik ze Šipší 

 - nová stránka Fela ze Šipší 

 - nová stránka Frodo ze Šipší 

  

25.10.2005 

 - doplněny jména posledního vrhu v CHS z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Gary Jindřichovských luk 
  

 - doplněny data k dalším chovatelským stanicím 
 - doplněny informace do dokumentů 
  
 - úprava na stránce CHS z Dobříčské skály 
 - nová stránka Cedra z Dobříčské skály 
 - nová stránka Cid z Dobříčské skály 
 - nová stránka Cinda z Dobříčské skály 
 - nová stránka Cyr z Dobříčské skály 
 - nová stránka Chris z Dobříčské skály 
 - nová stránka Tinny z Dobříčské skály 
  

Stránka 7



Aktualizace 2004-5

  
 - nová stránka Urka z Větrné paseky 
 - nová stránka Unkas z Větrné paseky 
 - nová stránka Uliana z Větrné paseky 
 - nová stránka Sendy z Větrné paseky 
 - nová stránka Sandy z Větrné paseky 
 - nová stránka Renny z Větrné paseky 
 - nová stránka Rendy z Větrné paseky 
 - nová stránka Raša z Větrné paseky 
 - nová stránka Orion z Větrné paseky 
 - nová stránka Orin z Větrné paseky 
 - nová stránka Ora z Větrné paseky 
 - nová stránka Mira z Větrné paseky 
 - nová stránka Megy z Větrné paseky 
  
21.10.2005 

 - přibyla sekce DOKUMENTY, kde naleznete informace, články, dokumenty, rady, výsledky výstav, 
zkoušek.... prostě vše, co se týká ASS, menší změna vzhledu stránek 

  
 - úprava na stránce CHS z Větrné paseky 
 - nová stránka Jara z Větrné paseky 
 - nová stránka Jenny z Větrné paseky 
 - nová stránka Karin z Větrné paseky 
 - nová stránka Katy z Větrné paseky 
 - nová stránka Kerry z Větrné paseky 
 - nová stránka Kitty z Větrné paseky 
 - nová stránka Kora z Větrné paseky 
  
20.10.2005 

 - dle podkladů poradce chovu aktualizován seznam chovných psů a fen 2005 
  
17.10.2005 

 - úprava na stránce Importy 
 - nová stránka Springdale Pot Of Tricks 
 - nová stránka Trebron Alloa 
 - nová stránka Heartbreaker Aus Der Gerberstadt 
 - nová stránka Picabo's Blue Hope 
 - nová stránka Bogaloo´s Undercover  
  
 - úprava na stránce chs z Dianina Veselí 
 - nová stránka Ajax z Dianina Veselí 
 - nová stránka Alma z Dianina Veselí 
 - nová stránka Art z Dianina Veselí 
 - nová stránka Ben z Dianina Veselí 
 - nová stránka Bianka z Dianina Veselí 
  
 - úprava na stránce chs z Křížových alejí 
 - nová stránka Fela z Křížových alejí 
 - nová stránka Chamir z Křížových alejí 
 - nová stránka Christo z Křížových alejí 
 - nová stránka Jasmína z Křížových alejí 
 - nová stránka Judita z Křížových alejí 
 - nová stránka Nika z Křížových alejí 
 - nová stránka Nora z Křížových alejí 
 - nová stránka Nisan z Křížových alejí 
 - nová stránka Pamela z Křížových alejí 
 - nová stránka Puska z Křížových alejí 
 - nová stránka Paris z Křížových alejí 

Stránka 8



Aktualizace 2004-5

 - nová stránka Rebeka z Křížových alejí 
 - nová stránka Verona z Křížových alejí 
 - nová stránka Vesna z Křížových alejí 
 - nová stránka Vigo z Křížových alejí 
 - nová stránka Vilík z Křížových alejí 
 - nová stránka Cecilka z Křížových alejí 
 - nová stránka Culík z Křížových alejí 
 - nová stránka Dixi z Křížových alejí 
 - nová stránka Domina z Křížových alejí 
  
 - úprava na stránce chs z Libockého dolu 
 - nová stránka Nar z Libockého dolu 
 - nová stránka Set z Libockého dolu 
 - nová stránka Vesna z Libockého dolu 
 - nová stránka Xantipa z Libockého dolu 
 - nová stránka Xaver z Libockého dolu 
 - nová stránka Bard z Libockého dolu 
 - nová stránka Brita z Libockého dolu 
 - nová stránka Erita z Libockého dolu 
 - nová stránka Etna z Libockého dolu 
 - nová stránka Fero z Libockého dolu 
 - nová stránka Flop z Libockého dolu 
 - nová stránka Fred z Libockého dolu 
 - nová stránka Gir z Libockého dolu 
 - nová stránka Ger z Libockého dolu 
 - nová stránka Gina z Libockého dolu 
 - nová stránka Gama z Libockého dolu 
 - nová stránka Herkul z Libockého dolu 
 - nová stránka Herold z Libockého dolu 
 - nová stránka Heron z Libockého dolu 
 - nová stránka Huron z Libockého dolu 
 - nová stránka Hera z Libockého dolu 
 - nová stránka Herita z Libockého dolu 
 - nová stránka Chat z Libockého dolu 
 - nová stránka Cherita z Libockého dolu 
 - nová stránka Chira z Libockého dolu 
 - nová stránka Ilek z Libockého dolu 
  
 - úprava na stránce chs z Lipových dolin 
 - nová stránka Orry z Lipových dolin 
 - nová stránka Orra z Lipových dolin 
 - nová stránka Romy z Lipových dolin 
 - nová stránka Sarah z Lipových dolin 
 - nová stránka Sita z Lipových dolin 
 - nová stránka Tim z Lipových dolin 
 - nová stránka Ted z Lipových dolin 
 - nová stránka Teavy z Lipových dolin 
 - nová stránka Týna z Lipových dolin 
 - nová stránka Wandy z Lipových dolin 
  
 - úprava na stránce chs z Pískové doliny 
 - nová stránka Action Man z Pískové doliny 
 - nová stránka Amethyst z Pískové doliny 
 - nová stránka Archie z Pískové doliny 
 - nová stránka Athena z Pískové doliny 
  
 - úprava na stránce chs z Rajšlu 

Stránka 9



Aktualizace 2004-5

 - nová stránka Ajka z Rajšlu 
 - nová stránka Call z Rajšlu 
 - nová stránka Caspé z Rajšlu 
 - nová stránka Cindy z Rajšlu 
 - nová stránka Cira z Rajšlu 
 - nová stránka Colette z Rajšlu 
 - nová stránka Connie z Rajšlu 
 - nová stránka Cyrus z Rajšlu 
 - nová stránka Dormín z Rajšlu 
 - nová stránka Gala z Rajšlu 
 - nová stránka Gita z Rajšlu 
 - nová stránka Golan z Rajšlu 
 - nová stránka Gwen z Rajšlu 
 - nová stránka Jag z Rajšlu 
 - nová stránka Jasan z Rajšlu 
 - nová stránka Jean z Rajšlu 
 - nová stránka Jutta z Rajšlu 
 - nová stránka Night Breeze z Rajšlu 
 - nová stránka Night Dancer z Rajšlu 
 - nová stránka Night Hunter z Rajšlu 
 - nová stránka Night Melody z Rajšlu 
 - nová stránka Pamis z Rajšlu 
 - nová stránka Porthos z Rajšlu 
 - nová stránka Targon z Rajšlu 
  
14.10.2005 

 - doplněny vrhy v chs z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Airin z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Betty z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Blesk z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Body z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Caro z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Caty z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Cesy z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Emma z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Exy z Jindřichovských luk 
 - nová stránka Feli z Jindřichovských luk 
  
 - úprava na stránce chs z Kozojedského vršku 
 - nová stránka Aron z Kozojedského vršku 
 - nová stránka Akim z Kozojedského vršku 
  
13.10.2005 

 - založena KNIHA HOSTŮ 
  
 - nová fotka Rick z Lovparku 
 - nová fotka, doplněny informace Celebrity Magic Street 
 - doplněny výstavy Woodnob Express Your Self  
 - doplněny výstavy Areta z Lánského hrubí 
 - doplněny výstavy, nová fotka Judith Ruthless 
 - doplněny výstavy Victorius z Lovparku  
 - doplněny informace chs od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Any od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Aron od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Aran od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Ben od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Bonny od Stroupinského potoka 

Stránka 10



Aktualizace 2004-5

 - nová stránka Bret od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Cir od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Cedra od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Cora od Stroupinského potoka 
 - nová stránka Corry od Stroupinského potoka 
  
4.10.2005 

 - nová stránka Andy z Obřího dolu 
 - chs of Klamar Garden 
 - nová stránka Abelia of Klamar Garden 
 - nová stránka Acacia of Klamar Garden 
 - nová stránka Azalea of Klamar Garden 
 - nová stránka Acer of Klamar Garden 
 - nová stránka Adonis of Klamar Garden 
 - nová stránka Allium of Klamar Garden 
 - nová stránka Amaranthus of Klamar Garden 
 - nová stránka Esprit Magic Street 
 - nová stránka Evergreen Magic Street 
 - změny na stránce Elegance Magic Street 
 - doplněn vrh v chs Ruthless 
 - nová stránka Herriet Rút 
 - nová stránka Hannah Rút 
 - nová stránka Hubert Rút 
 - nová stránka Junior Pot Of Tricks Ruthless 
 - nová stránka Joint Ruthless 
 - nová stránka Joke Ruthless 
 - nová stránka Jonatan Ruthless 
 - nová stránka Jezabel Ruthless 
 - nová stránka Linda z Lovparku 
 - nová stránka Rascal z Lovparku 
 - nová stránka Rocco z Lovparku 

 - nová stránka Rick z Lovparku 
 - nová stránka Rommy z Lovparku 
 - nová stránka Samiad z Lovparku 
 - nová stránka Tanya z Lovparku 
 - změny na stránce Victorius z Lovparku  
 
30.9.2005 

 - nová stránka Adorable Agent Darrem Canis 
 - nová stránka Albion Angel Darrem Canis 
 - nová stránka Auburn Belle Darrem Canis 
 - nová stránka Arctic Shine Darrem Canis 
 - nová stránka Everlasting Love Darrem Canis 
 - nová stránka English Elegance Darrem Canis 
 - nová stránka Gleeful Giglet Darrem Canis 

 - nová stránka Glittering Joy Darrem Canis 
 - nová stránka Glowing Pride Darrem Canis 
 - nová stránka Genuine Joy Darrem Canis 
 - nová stránka Just Fortune Darrem Canis 
 - nová stránka Just Forever Darrem Canis 
 - nová stránka Just You And Me Darrem Canis 
 - nová stránka Fire of Love Darrem Canis 
 - nová stránka Kindly Kitty Darrem Canis 
 - nová stránka Kindly Knight Darrem Canis 
 - nová stránka Rover Rascal Darrem Canis 
 - nová stránka Romance Of Love Darrem Canis 

Stránka 11



Aktualizace 2004-5

 - nová stránka Summer Lighting Darrem Canis  
 - nová stránka Summer Storm Darrem Canis 
 - nová stránka Sweet Love Darrem Canis 
 - nová stránka Velvet Dream Darrem Canis 
 - nová stránka Veiled Verity Darrem Canis 
 - nová stránka Vamp Of Darkness Darrem Canis 
 - změny na stránce Woodnob Express Your Self  
 - změny na stránce Judith Ruthless 
 
26.9.2005 

 - nová stránka Apollo La-Rok 
 - nová stránka Barron Dianin Kámen 
 - nová stránka Barrt Dianin Kámen 
 - nová stránka Brita Dianin Kámen 
 - nová stránka Brrix Dianin Kámen 
 - nová stránka Corra Dianin Kámen 
 - nová stránka Corrado Dianin Kámen 
 - nová stránka Crrak Dianin Kámen 
 - nová stránka Crraken Dianin Kámen 
 - nová stránka Dorris Dianin Kámen 
 - nová stránka Erron Dianin Kámen 
 - nová stránka Farr Dianin Kámen 
 - nová stránka Fill Dianin Kámen 
 - nová stránka Gerra Dianin Kámen 
 - nová stránka Gerro Dianin Kámen 
 - nová stránka Gerry Dianin Kámen 
  
23.09.2005 

 - nová stránka Victorius z Lovparku 
 - nová stránka Adamantino Galaxy Bohemia 
 - nová stránka Allspice Galaxy Bohemia 
 - nová stránka Ambasador Galaxy Bohemia 
 - nová stránka Bud Spencer Galaxy Bohemia 
 - nová stránka Cze-ne-ka Galaxy Bohemia 
 
13.09.2005 

 - doplnění zkoušek a titulů u  Victorious Wind  Darrem Canis 

 - nová stránka Fairy Tale Darrem Canis 
 - nová stránka Fond Frances Darrem Canis 
 - nová stránka Kingly Kim Darrem Canis 
 - nová stránka Ciboulette De Syringa 
 
09.08.2005 

 - nová stránka Areta z Lánského hrubí 
 - nová stránka Betty z Urbanovských strání 
 - doplnění vrhů v chs z Urbanovských strání 
 - doplnění vrhů v chs z Větrné paseky 
 - přiznání titulu ICH a Český šampion práce Ryna z Lipových dolin 

 
27.04.2005 

 - ukončené doplňování zkoušek za rok 2000-2004 (hurááá) 
 - chs ze Zubřického údolí 
 - chs Tarka 
 - chs z Výfuku 
 - chs od Sépky 
 - chs od Belej 
 - chs z Oskavských Karpat 

Stránka 12



Aktualizace 2004-5

 - chs z Mendlovky 
 - chs od Škrabalky 
 - chs od Chalupské slatě 
 - přiznání titulu ICH Essy z Rohozenských bořin 
 - nová fotka Judith Ruthless 
 
02.04.2005 

 - doplňování zkoušek 
 - chs z Jesenického údolí 
 - chs z Janovy paseky 
 
30.03.2005 

 - přidány nové chovatelské stanice 

 - postupné doplňování zkoušek z roku 2004 
 - přidány chs : 
 - chs od Kanenné báby 
 - chs z Úpatí džbánu 
 - chs od Petrolína 
 - chs ze Zelené Bohdanče 
 
28.03.2005 

 - stránka Arana od Stroupinského potoka 
 - doplnění fotek chovných psů pro rok 2005 
 
18.03.2005 

 - přídán odkaz na chovné psy pro rok 2005 
 
17.03.2005 

 - přídán odkaz na chovné jedince (zatím jen chovné feny pro rok 2005 a 2004) 

 
15.03.2005 

 nové stránky: 
 - Dynasty Magic Street 
 - Dundee Magic Street 
 - Dewberry Magic Street 
 - Dark Magic Street 
 - Conifer Magic Street 
 - Camelot Magic Street 
 - Cinderella Magic Street 
 - nová fotka Ryna z Lipových dolin 

 - oprava adresy majitelky Aristocrata Magic Street 

 - doplněné odchovy chs z Křížových alejí 
 
01.02.2005 

 
- stránka  Cyrana Magic Street 

 
- stránka  Caspera Magic Street 

 
30.01.2005 

 
- stránka  Anity Magic Street 

 
- stránka  Atlanty Magic Street 

 
- stránka  Allison Magic Street 

  
  

rok  2004 

  

Stránka 13



Aktualizace 2004-5

     KRÁSNÉ VÁNOCE A Š ŤASTNÝ NOVÝ ROK !  

 
20.12.2004 

 - stránka  Ambra Magic Street 

 - stránka Aristocrat Magic Street 

  - stránka Anthony Magic Street 

 - stránka Ryna z Lipových dolin 

 
29.11.2004 

 - stránka  Ajaxe z Obřího dolu 

 - stránka Sydney z Lipových dolin 

 - stránka Woodnob Express Your Self 

 - stránka Candy z Bedřichovské rýhy 

 - stránka Celebrity Magic Street 

 - stránka Elegance Magic Street 

 - stránka Giny od Lesního rohu 

 - stránka Judith Ruthless 

 
22.11.2004 

 - stránka Amberside Action Man 

 - stránka Amberside All Razzamatazz 

 - stránka Amberside Almost Heaven 

 - stránka Victorious Wind Darrem Canis 

 - doplnění dat chs z Rohozenských bořin 

 - stránka Endy z Rohozenských bořin 

 - stránka Enny z Rohozenských bořin 

 - stránka Essy z Rohozenských bořin 

 - úpravy na Race of Sun Darrem Canis 

 - do Importů přídány 2 fenky 

 
14.11.2004 

 - oprava dat chs Magic Street, doplnění kontaktů, tel., mob,e-mail 

 
06.11.2004 

 - oprava dat chs Magic Street, doplnění vrhu E 
 - doplnění výstav a zkoušek u Victorious Wind Darrem Canis na stránce chs Darrem Canis 

  
21.10.2004 

 - stránka Hasana od Prostřední skály 

 - stránka Barecho Just My Style 
 - stránka Auburn Belle Darrem Canis 
 
11.10.2004 

 - nová chs z Vítkova dvora 

 - nová chs z Vosáhlova dvora 

 - nová chs z Želečské doliny 

 - nová chs ze Sopotského polesí 

 - nová chs ze Sosen 

 - úprava a doplnění dat chs ze Šipší 

 - nová chs ze Škrku 

 - nová chs z Jindřichova dvora 

 - nová chs z Doktůrku 

 - Importy doplněno DKK 
  
02.10.2004 

 - nová chs z Mšenských luk 

Stránka 14



Aktualizace 2004-5

 

 - nová chs z Obřího dolu 
 - nová chs z Pískové doliny 
 - nová chs z Podbárčí 
 - z Rajšlu doplnění dat  A,C vrhu 
 - nová chs z Rohozenských Bořin 
 - nová chs z Urbanovských strání 
 - nová chs z Vajlenky 
 - nová chs z Vančice 
 - z Větrné paseky doplnění S vrhu 
  
30.09.2004 

 - od Prostřední skály malá oprava a doplnění u H vrhu  

 
- Importy doplnění DKK u feny Amberside Almost Heaven 

 
- Race Of Sun Darrem Canis oprava a doplnění MMŠ, výstav 

 - Ruthless doplnění J vrhu a H vrhu Rút 

  
24.9.2004 

 
- chs z Kozojedského vršku 

 
- z Krzáku 

 - z Křížových alejí doplnění dat 

 - z Ledenických zahrad doplnění dat 

 - z Libockého dolu doplnění dat 

 - z Lipových dolin doplnění dat 

 
23.09.2004 

 
- přidány odkazy na chs 

 
- z Bedřichovské rýhy 

 
- z Dianina Veselí 

 - z Dobříčské skály 

 - z Dřevěného dvora 

 - z Chvatelského dolíku 

 - z Klapaček 

 
31.08.2004 

 
- Postupně přidávány další  CHS 

 
30.08.2004 

 
- Založeny datové stránky 

Stránka 15


